
MVM Kupa Hanzók Örs
Emlékverseny

2025.09.20 2025.09.20
Maty-ér

–



A(z) Vajda Attila Regionális Akadémia, Szegedi Vízisport Egyesület
által megrendezésre kerülő

MVM Kupa Hanzók Örs Emlékverseny

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Maty-ér

Verseny időpontja: 2025.09.20 - 2025.09.20

2025.09.20 09:00

Jegyzőkönyve

Elnök: Kruzslicz Réka Renáta (Nemzetközi)

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna (I. osztályú)

Célbíróság jegyző: Munkácsy Luca (I. osztályú)

Indítóbíró: Kis-Bicskei Róbert (Országos)

Pályabíró: Guiot Anikó (Országos)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:282 34/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 25.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

1 2025.09.20. 10:00 K4 Vegyes Serdülő U15-U16 2000 m      Döntő I.

1 4 23001 Csonki Sándor Kajak-Kenu Club Szarvas 00:00.010

22689 Harsányi Botond Dezső Kajak-Kenu Club Szarvas

22205 Sadler Kamilla MVM Szegedi Vízisport SE

23022 Varga Vanda MVM Szegedi Vízisport SE

2 3 23827 László Dénes Zoltán MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

23819 Dorogi-Deák Levente MVM Szegedi Vízisport SE

24040 Csúri Csenge MVM Szegedi Vízisport SE

28325 Győrfi Enikő MVM Szegedi Vízisport SE

3 1 26275 Szabó Zétény MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.030
00:00:00.020

26253 Körmöczi László MVM Szegedi Vízisport SE

25929 Nyulas Dorottya MVM Szegedi Vízisport SE

27298 Berkes Stella MVM Szegedi Vízisport SE

4 2 28996 Somodi Laura Zoltek Kajak-Kenu SE 00:00.040
00:00:00.030

28787 Aradi Eszter Zoltek Kajak-Kenu SE

23908 Eckl Kristóf Zoltek Kajak-Kenu SE

29010 Kuborczik Iván Zsolt Zoltek Kajak-Kenu SE

A győztes edzői: Bátor György, Kovács László István, Nyerges Attila, Karnok Marcell, Nyerges Áron

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:293 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 25.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

2 2025.09.20. 10:10 K1 Férfi Serdülő U15 4000m – Hanzók Örs Emlékfutam      Döntő I.

1 7 22197 Sik Balázs MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.010

2 2 25900 Kunstár Gellért Kajak-Kenu Club Szarvas 00:00.020
00:00:00.010

3 1 23077 Tóth Csaba Kristóf Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.030
00:00:00.020

4 4 25315 Bencze András Budapesti Honvéd SE 00:00.040
00:00:00.030

5 3 23076 Zámbori Zsolt Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.050
00:00:00.040

6 6 28593 Bánfi Tamás Békési Kajak-Kenu Club 00:00.060
00:00:00.050

7 5 24533 Garai Noel Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.070
00:00:00.060

8 8 26634 Sánta Bence Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.080
00:00:00.070

A győztes edzői: Kovács László István, Sadler Béla

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:294 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 25.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

3 2025.09.20. 10:25 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m – Váradi Márton Emlékfutam      Döntő I.

1 20 26172 Csamangó Bercel MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.010

2 14 27699 Tyukász Marcell Csongrádi Kajak-Kenu Club 00:00.020
00:00:00.010

3 12 25162 Nagy Balázs City-Gas Tiszafüred SE 00:00.030
00:00:00.020

4 7 28362 Mészáros Milán MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.040
00:00:00.030

5 3 29612 Hernádi Patrik MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.050
00:00:00.040

6 5 29175 Herédi Dávid MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.060
00:00:00.050

7 1 26588 Soczó Gergő MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.070
00:00:00.060

8 2 30594 Kádár-Németh
Csongor

MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.080
00:00:00.070

9 15 32870 Vámos Gellért MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.090
00:00:00.080

10 13 27372 Bajusz Bende Kajak-Kenu Club Szarvas 00:00.100
00:00:00.090

11 10 31242 Annus Kristóf Sámuel MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.110
00:00:00.100

12 11 26251 Török Máté MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.120
00:00:00.110

13 6 28363 Mihalik Milán MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.130
00:00:00.120

14 9 29610 Bors Botond MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.140
00:00:00.130

15 4 29326 Papp Dávid MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.150
00:00:00.140

16 18 32026 Balog Dominik Csanád Kis-Tisza VSE 00:00.160
00:00:00.150

17 17 28380 Végh Martin Áron MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.170
00:00:00.160

18 8 30579 Gyányi Zoltán MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.180
00:00:00.170

A győztes edzője: Agócs Ágnes Zsuzsanna

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:305 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 25.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

4 2025.09.20. 10:35 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m – Csanki Márk Emlékfutam      Döntő I.

1 10 27991 Egeresi Sebestyén TVK 00:00.010

2 1 26397 Gyifkó Félix Líviusz MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

3 3 29413 Gara Imre MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.030
00:00:00.020

4 9 27989 Tubak Ferenc TVK 00:00.040
00:00:00.030

5 2 29824 Pusztai Gergely Kovács Katalin Akadémia 00:00.050
00:00:00.040

6 8 28448 Szedresi Roland Tiszaújvárosi KKSE 00:00.060
00:00:00.050

7 11 26395 Domonkos Levente MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.070
00:00:00.060

8 5 26390 Batka Bence MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.080
00:00:00.070

9 4 29497 Soponyai Benedek Kovács Katalin Akadémia 00:00.090
00:00:00.080

10 7 26391 Belhanafi Amin MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.100
00:00:00.090

11 12 31282 Juszkó Márton Kovács Katalin Akadémia 00:00.110
00:00:00.100

12 6 29490 Federics Máté Kovács Katalin Akadémia 00:00.120
00:00:00.110

A győztes edzője: Huszár Henrik Gyula

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:306 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 25.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

5 2025.09.20. 10:45 K2 Férfi Kölyök U13-U14 2000 m      Döntő I.

1 9 23070 Csipai Csongor Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.010

23085 Kovács Gábor Központi Sport-és Ifjúsági SE

2 4 30165 Palov Pál Örs Körös Dragon SE 00:00.020
00:00:00.010

30697 Sovány Dániel Körös Dragon SE

3 15 23080 Mertz Máté Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.030
00:00:00.020

30161 Varga Zalán Központi Sport-és Ifjúsági SE

4 16 26921 Szigeti Zalán MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.040
00:00:00.030

23832 Varga Ákos MVM Szegedi Vízisport SE

5 11 25110 Fűri Krisztián Benett Kis-Tisza VSE 00:00.050
00:00:00.040

29181 Horvát Martin Kis-Tisza VSE

6 10 22206 Sadler Sebestyén MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.060
00:00:00.050

31118 Berényi András MVM Szegedi Vízisport SE

7 18 25939 Lippai Kornél Dezső MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.070
00:00:00.060

33246 Siha Zalán Csongrádi Kajak-Kenu Club

8 5 28336 Csoma Ádám Kovács Katalin Akadémia 00:00.080
00:00:00.070

24146 Betlenfalvi Kende Kovács Katalin Akadémia

9 13 31504 Almási Milán Vasas SC-ARC-S Group 00:00.090
00:00:00.080

31508 Hegyi Benjámin Vasas SC-ARC-S Group

10 2 22945 Hegedűs Hugó Algyői VSE 00:00.100
00:00:00.090

23983 Laczi Zalán Algyői VSE

11 12 30592 Antal Dávid Marcell MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.110
00:00:00.100

28743 Kovács Hunor MVM Szegedi Vízisport SE

12 8 31121 Fodor Zétény MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.120
00:00:00.110

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:307 34/Oldal:



28374 Tanászi Levente MVM Szegedi Vízisport SE

13 3 22207 Sadler Simon MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.130
00:00:00.120

31128 Rakonczai Vendel MVM Szegedi Vízisport SE

14 17 31507 Góbor Albin Vasas SC-ARC-S Group 00:00.140
00:00:00.130

33392 Prokopp Ábel Vasas SC-ARC-S Group

15 1 25153 Fodor Ferenc City-Gas Tiszafüred SE 00:00.150
00:00:00.140

25155 Illés Barnabás City-Gas Tiszafüred SE

16 14 30671 Borbély Csanád MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.160
00:00:00.150

23835 Vlek Csaba MVM Szegedi Vízisport SE

17 7 27386 Donka András Vasas SC-ARC-S Group 00:00.170
00:00:00.160

28717 Labancz Máté Vasas SC-ARC-S Group

A győztes edzői: Kovács Gábor László, Kovácsné Kozma Diána

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 25.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

6 2025.09.20. 10:55 C2 Férfi Serdülő U15-U16 2000 m      Döntő I.

1 1 26045 Sipos Máté MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.010

26047 Kocsis Gergő Endre MVM Szegedi Vízisport SE

A győztes edzője: Szabó Krisztián Hermész

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:308 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 25.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

7 2025.09.20. 10:55 C2 Férfi Kölyök U13-U14 2000 m      Döntő I.

1 8 28010 Bíró Hunor MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.010

22121 Juhász-Csordás
Krisztián

MVM Szegedi Vízisport SE

2 7 22154 Mágori Hunor MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

22106 Bereznai Ákos Imre MVM Szegedi Vízisport SE

3 12 27735 Pászti-Bodon Patrik Merkapt-Mekler László SE 00:00.030
00:00:00.020

30772 Selek István Csepel

4 10 27984 Kis-Batka Kadosa
Gábor

TVK 00:00.040
00:00:00.030

23969 Hangyási Botond TVK

5 6 22144 Kovács Zsombor MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.050
00:00:00.040

22105 Battancs-Nagy Bence MVM Szegedi Vízisport SE

6 5 26371 Kiss Csanád Árpád MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.060
00:00:00.050

28011 Boldizsár Patrik Dorián MVM Szegedi Vízisport SE

7 9 22153 Magony Ádám MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.070
00:00:00.060

29414 Gara Mihály MVM Szegedi Vízisport SE

A győztes edzője: Posztós Patrik Sándor

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:309 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 25.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

8 2025.09.20. 11:05 MK2 Férfi Gyermek U10 2000 m      Döntő I.

1 4 29879 Szűcs Roland Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.010

30160 Szurovecz Kristóf Központi Sport-és Ifjúsági SE

2 8 29616 Szabó Hunor MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

32007 Pásztor Maxim MVM Szegedi Vízisport SE

3 3 31416 Pető Zsombor MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.030
00:00:00.020

30591 Zsólyomi Gábor MVM Szegedi Vízisport SE

4 1 31892 Munkácsi Bence Kovács Katalin Akadémia 00:00.040
00:00:00.030

30760 Fridrich Botond Tamás Kovács Katalin Akadémia

5 7 32681 Ágics Levente Kovács Katalin Akadémia 00:00.050
00:00:00.040

30800 Ódor Hunor Kovács Katalin Akadémia

6 9 32685 Schittler Szilárd Kovács Katalin Akadémia 00:00.060
00:00:00.050

30871 Csáki Félix Kovács Katalin Akadémia

7 5 31073 Hámori Zoltán Áron Kovács Katalin Akadémia 00:00.070
00:00:00.060

32513 Botlik Ábel László Kovács Katalin Akadémia

8 2 29830 Gecse Gergő Körös Kajak SE 00:00.080
00:00:00.070

32721 Gusztafik Olivér László Körös Kajak SE

9 6 32186 Tatár Alfréd Tibor Algyői VSE 00:00.090
00:00:00.080

32187 Tatár Dominik József Algyői VSE

A győztes edzői: Kovács Gábor László, Kovácsné Kozma Diána

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3010 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 25.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

9 2025.09.20. 11:15 K2 Mix Serdülő U15-U16 2000 m      Döntő I.

1 2 28996 Somodi Laura Zoltek Kajak-Kenu SE 00:00.010

29010 Kuborczik Iván Zsolt Zoltek Kajak-Kenu SE

2 5 23022 Varga Vanda MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

23245 Juhász Ádám MVM Szegedi Vízisport SE

3 4 28593 Bánfi Tamás Békési Kajak-Kenu Club 00:00.030
00:00:00.020

24838 Várnagy Vivien Körös Dragon SE

4 3 23300 Guiot Jean-Michel
Simon

MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.040
00:00:00.030

22205 Sadler Kamilla MVM Szegedi Vízisport SE

5 1 27836 Németh Dóra MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.050
00:00:00.040

23827 László Dénes Zoltán MVM Szegedi Vízisport SE

A győztes edzője: Gurgulits Mihály

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3011 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 27.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

10 2025.09.20. 11:25 K2 Férfi Serdülő U15-U16 2000 m      Döntő I.

1 17 25687 Szabolcski Barnabás MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.010

22581 Horváth Dominik Körös Dragon SE

2 15 23001 Csonki Sándor Kajak-Kenu Club Szarvas 00:00.020
00:00:00.010

22689 Harsányi Botond Dezső Kajak-Kenu Club Szarvas

3 12 26337 Daru Mátyás MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.030
00:00:00.020

23012 Katona-Szabados Noé MVM Szegedi Vízisport SE

4 13 29979 Makkos Boldizsár
József

Hírös-Kecskemét 00:00.040
00:00:00.030

30129 Bozorádi Emánuel Hírös-Kecskemét

5 10 23077 Tóth Csaba Kristóf Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.050
00:00:00.040

26634 Sánta Bence Központi Sport-és Ifjúsági SE

6 14 24533 Garai Noel Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.060
00:00:00.050

23076 Zámbori Zsolt Központi Sport-és Ifjúsági SE

7 11 27369 Puskás Ádám Hírös-Kecskemét 00:00.070
00:00:00.060

30570 Vad Ágoston Hírös-Kecskemét

8 16 29232 Tatár Benedek Zsolt Algyői VSE 00:00.080
00:00:00.070

24747 Pető Barnabás MVM Szegedi Vízisport SE

A győztes edzői: Nyerges Attila, Sadler Béla, Nyerges Áron

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3012 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 27.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

11 2025.09.20. 11:35 PC2 Mix Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 1 27989 Tubak Ferenc TVK 00:00.010

26393 Dobó Maja MVM Szegedi Vízisport SE

2 2 27991 Egeresi Sebestyén TVK 00:00.020
00:00:00.010

29016 Dankó Dorina TVK

3 4 26397 Gyifkó Félix Líviusz MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.030
00:00:00.020

26396 Drogba Erika Souassou MVM Szegedi Vízisport SE

4 6 29413 Gara Imre MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.040
00:00:00.030

26388 Bali Hanna Róza MVM Szegedi Vízisport SE

5 3 31282 Juszkó Márton Kovács Katalin Akadémia 00:00.050
00:00:00.040

29495 Solymosi Lujza Szofia Kovács Katalin Akadémia

6 5 31891 Kecskeméti Ákos Kovács Katalin Akadémia 00:00.060
00:00:00.050

29501 Vas Boglárka Kovács Katalin Akadémia

7 7 33458 Hevesi Sándor TVK 00:00.070
00:00:00.060

33461 Zsolnai Máté TVK

A győztes edzői: Huszár Henrik Gyula, Posztós Patrik Sándor

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3013 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 27.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

12 2025.09.20. 11:35 PC2 Vegyes Gyermek U10 2000 m      Döntő I.

1 12 31273 Vágó Tamás Balázs MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.010

29615 Sik Ákos MVM Szegedi Vízisport SE

2 11 33639 Balogh Ádám MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

32090 Oláh Levente MVM Szegedi Vízisport SE

A győztes edzői: Agócs Ágnes Zsuzsanna, Bihari Ádám, Oravecz Máté István, Molnár Csenge, Kardos Levente

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3014 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 27.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

13 2025.09.20. 11:50 K2 Mix Kölyök U13-U14 2000 m      Döntő I.

1 1 22193 Kelemen Zita MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.010

25899 Valastyán Máté Kajak-Kenu Club Szarvas

2 2 28340 Ágh Nedda MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

30896 Keller Ádám György Kajak-Kenu Club Szarvas

3 17 23060 Kulcsár Tündér Réka City-Gas Tiszafüred SE 00:00.030
00:00:00.020

25156 Illés Marcell City-Gas Tiszafüred SE

4 9 27197 Horváth Amira Körös Dragon SE 00:00.040
00:00:00.030

30166 Szerb Csongor Attila Körös Dragon SE

5 6 28787 Aradi Eszter Zoltek Kajak-Kenu SE 00:00.050
00:00:00.040

23908 Eckl Kristóf Zoltek Kajak-Kenu SE

6 11 27698 Kocsis Dávid Csongrádi Kajak-Kenu Club 00:00.060
00:00:00.050

27855 Timár Lili Csongrádi Kajak-Kenu Club

7 23 29155 Csilik Natasa Kajak-Kenu Club Szarvas 00:00.070
00:00:00.060

29179 Kovács Máté MVM Szegedi Vízisport SE

8 3 25169 Virág Ninetta City-Gas Tiszafüred SE 00:00.080
00:00:00.070

29286 Fehér Levente City-Gas Tiszafüred SE

9 10 24575 Nagy Elina Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.090
00:00:00.080

29166 Kun Nimród Központi Sport-és Ifjúsági SE

10 16 29250 Balogh Fruzsina Algyői VSE 00:00.100
00:00:00.090

29231 Kozma Zsombor József Algyői VSE

11 8 26921 Szigeti Zalán MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.110
00:00:00.100

31119 Bíró Panni MVM Szegedi Vízisport SE

12 21 29618 Tóth Lili MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.120
00:00:00.110

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3015 34/Oldal:



25939 Lippai Kornél Dezső MVM Szegedi Vízisport SE

13 24 26602 Molnár Lily MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.130
00:00:00.120

28342 Arany-Tóth Leonárd MVM Szegedi Vízisport SE

14 22 29156 Csilik Szofi Kajak-Kenu Club Szarvas 00:00.140
00:00:00.130

29120 Molnár Márk MVM Szegedi Vízisport SE

15 12 25941 Nádas Zorka Algyői VSE 00:00.150
00:00:00.140

27083 Kövér Imre Márk Algyői VSE

16 15 25110 Fűri Krisztián Benett Kis-Tisza VSE 00:00.160
00:00:00.150

30557 Szűcs-Szabó AlexandraKis-Tisza VSE

17 18 29230 Kiss Tamara Algyői VSE 00:00.170
00:00:00.160

30531 Herczeg Ferenc Dorián Algyői VSE

18 5 29181 Horvát Martin Kis-Tisza VSE 00:00.180
00:00:00.170

30523 Cseh Panka Kis-Tisza VSE

19 13 32636 Debreceni Bella MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.190
00:00:00.180

31120 Bodó Botond MVM Szegedi Vízisport SE

20 4 30429 Bocsó Benedek
Richárd

Kovács Katalin Akadémia 00:00.200
00:00:00.190

30806 Gregus Hanna Katalin Kovács Katalin Akadémia

21 20 29630 Terhes Dóra MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.210
00:00:00.200

33246 Siha Zalán Csongrádi Kajak-Kenu Club

22 14 30430 Szöllősi Boglárka Kovács Katalin Akadémia 00:00.220
00:00:00.210

30541 Vén Bence Bulcsú Kovács Katalin Akadémia

A győztes edzői: Bátor György, Karnok Marcell

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3016 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 27.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

14 2025.09.20. 12:00 PC4 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 4 30764 Kovács Bálint Vendel Szentendrei Kajak-Kenu SE 00:00.010

27349 Tálos Csaba Mihály BKV Előre KKA

31461 Kutasi Attila Merkapt-Mekler László SE

31254 Gerzson Zselyke BKV Előre KKA

2 2 28263 Agócsi Roland MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

28277 Paragi Zita MVM Szegedi Vízisport SE

26394 Dobó Zalán Ákos MVM Szegedi Vízisport SE

28273 Kertész Sándor Tamás MVM Szegedi Vízisport SE

3 1 26820 Kovács Andor MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.030
00:00:00.020

28445 Sipos Dóra MVM Szegedi Vízisport SE

29716 Szandai Dávid Norbert MVM Szegedi Vízisport SE

28276 Paragi Vanda MVM Szegedi Vízisport SE

4 3 28281 Párizs Erika MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.040
00:00:00.030

30868 Tari László René MVM Szegedi Vízisport SE

29713 Belhanafi Karim MVM Szegedi Vízisport SE

29862 Nagy Dávid MVM Szegedi Vízisport SE

A győztes edzői: Knipper Tamás, Dóri Bence Balázs, Vince Renáta

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3017 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 27.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

15 2025.09.20. 12:10 C2 Mix Kölyök U13-U14 2000 m      Döntő I.

1 7 24384 Kéri Anna Réka MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.010

22910 Molnár Csoma MVM Szegedi Vízisport SE

2 9 26392 Csadon Iringó Maja MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

22152 Laczi Máté MVM Szegedi Vízisport SE

3 8 23967 Egeresi Eszter TVK 00:00.030
00:00:00.020

27985 Kovács Ádám TVK

4 5 24392 Zsólyomi Szonja MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.040
00:00:00.030

24385 Kéri Áron Kolos MVM Szegedi Vízisport SE

5 2 29499 Szabó Ádám Kovács Katalin Akadémia 00:00.050
00:00:00.040

29105 Vajda Adél Sára Kovács Katalin Akadémia

6 1 28442 Dandridge Nina MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.060
00:00:00.050

22129 Horváth Zalán MVM Szegedi Vízisport SE

7 3 22289 Túri Anna MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.070
00:00:00.060

26042 Kaszás Tamás MVM Szegedi Vízisport SE

8 4 29492 Horváth Bence Samu Kovács Katalin Akadémia 00:00.080
00:00:00.070

29489 Csönge Blanka Kovács Katalin Akadémia

9 10 30156 Viski Bálint Szabó Attila Kenu Akadémia 00:00.090
00:00:00.080

30771 Mincsik Nóra Csepel

10 6 29523 Bőhm Borbála Kovács Katalin Akadémia 00:00.100
00:00:00.090

29106 Purgel Bálint Kovács Katalin Akadémia

A győztes edzője: Posztós Patrik Sándor

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3118 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 27.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

16 2025.09.20. 12:20 MK2 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 17 26172 Csamangó Bercel MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.010

29612 Hernádi Patrik MVM Szegedi Vízisport SE

2 6 28362 Mészáros Milán MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

26251 Török Máté MVM Szegedi Vízisport SE

3 4 29175 Herédi Dávid MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.030
00:00:00.020

26588 Soczó Gergő MVM Szegedi Vízisport SE

3 7 27372 Bajusz Bende Kajak-Kenu Club Szarvas 00:00.030
00:00:00.020

27699 Tyukász Marcell Csongrádi Kajak-Kenu Club

5 2 31130 Fazekas Benedek Zoltek Kajak-Kenu SE 00:00.040
00:00:00.030

30496 Tőberling Benedek Zoltek Kajak-Kenu SE

6 13 32992 Boros Kende Kajak-Kenu Club Szarvas 00:00.050
00:00:00.040

32981 Bracsok Balázs Kajak-Kenu Club Szarvas

7 14 28357 Halmágyi-Balogh
Benett

MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.060
00:00:00.050

28381 Vlek Balázs MVM Szegedi Vízisport SE

8 3 33377 Schőnfeld Olivér Kis-Tisza VSE 00:00.070
00:00:00.060

29182 Bori Sándor Kis-Tisza VSE

9 10 28365 Náday Mátyás Gyula MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.080
00:00:00.070

29174 Varga Dávid MVM Szegedi Vízisport SE

10 1 29506 Lokár Levente Gábor Kovács Katalin Akadémia 00:00.090
00:00:00.080

30826 Schmidt - Fehér Csaba Kovács Katalin Akadémia

11 12 28358 Hódi Benedek MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.100
00:00:00.090

29327 Pásztor Bonca Márk MVM Szegedi Vízisport SE

12 11 29071 Bustyaházai Hugó Kovács Katalin Akadémia 00:00.110
00:00:00.100

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3119 34/Oldal:



29898 Fogarasi Bendegúz Kovács Katalin Akadémia

13 8 28363 Mihalik Milán MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.120
00:00:00.110

30594 Kádár-Németh
Csongor

MVM Szegedi Vízisport SE

14 16 31177 Héger Levente MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.130
00:00:00.120

31179 Pál Botond MVM Szegedi Vízisport SE

15 9 31886 Bela Levente Körös Kajak SE 00:00.140
00:00:00.130

32564 Felker-Csalah Zalán Körös Kajak SE

16 15 32563 Fehér Marcell Körös Kajak SE 00:00.150
00:00:00.140

29828 Hegedűs Andor Körös Kajak SE

A győztes edzője: Agócs Ágnes Zsuzsanna

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3120 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 27.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 1.40 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

17 2025.09.20. 12:30 MK2 Mix Gyermek U11-U12 2000 m      Döntő I.

1 31 30417 Cziczelszki Alexandra City-Gas Tiszafüred SE 00:00.010

25162 Nagy Balázs City-Gas Tiszafüred SE

2 26 26959 Tóth-Dallos Márton Kovács Katalin Akadémia 00:00.020
00:00:00.010

30681 Sándor Lili Kovács Katalin Akadémia

3 32 26434 Kovács Diána Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.030
00:00:00.020

27766 Rafael János Ármin Központi Sport-és Ifjúsági SE

4 24 28338 Nagy Bálint Kovács Katalin Akadémia 00:00.040
00:00:00.030

30835 Schultz Jázmin Kovács Katalin Akadémia

5 22 32047 Zárug Júlia Kovács Katalin Akadémia 00:00.050
00:00:00.040

29835 Csönge Donát Kovács Katalin Akadémia

6 28 30167 Szilágyi Dorka Körös Dragon SE 00:00.060
00:00:00.050

30164 Pákozdi Anna Petra Körös Dragon SE

7 34 30789 Áldott Lotti Kovács Katalin Akadémia 00:00.070
00:00:00.060

28645 Takács Levente Kovács Katalin Akadémia

8 29 32577 Kéri Dorina Körös Kajak SE 00:00.080
00:00:00.070

31372 Doszpod Bella Körös Kajak SE

9 20 30793 Lenkei Julianna Róza Kovács Katalin Akadémia 00:00.090
00:00:00.080

29507 Szépréti János Kovács Katalin Akadémia

10 25 29721 Budai Blanka Zoltek Kajak-Kenu SE 00:00.100
00:00:00.090

32009 Szabó Ákos Zoltek Kajak-Kenu SE

11 21 28377 Tóth Ronel MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.110
00:00:00.100

33396 Kotogány Beatrix MVM Szegedi Vízisport SE

12 23 33126 Hegyi Lujza Vasas SC-ARC-S Group 00:00.120
00:00:00.110

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3121 34/Oldal:



33758 Kiss Dávid Máté Vasas SC-ARC-S Group

13 33 29573 Donka Réka Vasas SC-ARC-S Group 00:00.130
00:00:00.120

33391 Král Dániel Milán Vasas SC-ARC-S Group

14 27 30579 Gyányi Zoltán MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.140
00:00:00.130

28742 Papp Lili MVM Szegedi Vízisport SE

15 30 32501 Gyulai Zoltán Mihály Békési Kajak-Kenu Club 00:00.150
00:00:00.140

32656 Gajda Réka Békési Kajak-Kenu Club

16 35 32179 Borbély Hanna Algyői VSE 00:00.160
00:00:00.150

33031 Putnik-Mayer Mirkó MVM Szegedi Vízisport SE

A győztes edzője: Virág Tibor

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3122 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 29.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.77 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

18 2025.09.20. 12:40 MK4 Vegyes Gyermek U10 2000 m      Döntő I.

1 7 30705 Dezső Zalán Zoltán Körös Dragon SE 00:00.010

30163 Balás Péter Körös Dragon SE

31349 Bosnyák Emili Körös Dragon SE

31350 Fodor Márta Körös Dragon SE

2 5 29611 Gellér Patrik MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

30589 Szabó Zselyke MVM Szegedi Vízisport SE

29613 Pásztor Kolos Ádám MVM Szegedi Vízisport SE

30597 Kondor Zoé Sára MVM Szegedi Vízisport SE

3 8 30847 Földesi Bence István Békési Kajak-Kenu Club 00:00.030
00:00:00.020

32383 Szabó Dorina Panna Békési Kajak-Kenu Club

30844 Baji Csenge Békési Kajak-Kenu Club

32384 Skoperda Márk Békési Kajak-Kenu Club

4 9 33476 Gyökös Csaba Levente MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.040
00:00:00.030

31412 Kanalas Léda MVM Szegedi Vízisport SE

33402 Retek Zorka MVM Szegedi Vízisport SE

32008 Szabó Bence Botond MVM Szegedi Vízisport SE

5 3 32027 Balog Milán Benjámin Kis-Tisza VSE 00:00.050
00:00:00.040

31069 Lippai Vivien Algyői VSE

32180 Jáksó Nóra Algyői VSE

32005 Damián Márk MVM Szegedi Vízisport SE

6 6 30760 Fridrich Botond Tamás Kovács Katalin Akadémia 00:00.060
00:00:00.050

32540 Papp Fanni Kovács Katalin Akadémia

31073 Hámori Zoltán Áron Kovács Katalin Akadémia

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3123 34/Oldal:



31892 Munkácsi Bence Kovács Katalin Akadémia

7 4 32560 Diószegi László Körös Kajak SE 00:00.070
00:00:00.060

28886 Nagy Zorka Körös Kajak SE

32561 Lipták Flóra Körös Kajak SE

32565 Péli Anna Körös Kajak SE

8 2 32723 Ács Máté MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.080
00:00:00.070

29805 Trajer Gabriella Edina Békési Kajak-Kenu Club

32751 Hajdu Barnabás MVM Szegedi Vízisport SE

33398 Csercsics Ádám MVM Szegedi Vízisport SE

9 1 32754 Szalai Ádám MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.090
00:00:00.080

32617 Krupiczer Linda Algyői VSE

32612 Bánfi Boglárka Algyői VSE

32752 Korsós Áron MVM Szegedi Vízisport SE

A győztes edzői: Nyerges Attila, Rohony Noémi

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3124 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 29.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.77 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

19 2025.09.20. 12:50 MK2 Vegyes Előkészítő U8-U9 2000 m      Döntő I.

1 4 31116 Lőrincz Lilien Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.010

32258 Berg Henrik Frigyes Központi Sport-és Ifjúsági SE

2 7 32527 Aleksza Tamás Békési Kajak-Kenu Club 00:00.020
00:00:00.010

32873 Fábián Jázmin
Alexandra

Békési Kajak-Kenu Club

3 2 29789 Bécsi Áron Békési Kajak-Kenu Club 00:00.030
00:00:00.020

32659 Molnár Lilla Csenge Békési Kajak-Kenu Club

4 3 32753 László Linda MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.040
00:00:00.030

29619 Vlek Ákos MVM Szegedi Vízisport SE

5 5 30704 Dezső Léna Körös Dragon SE 00:00.050
00:00:00.040

32271 Hotea Gréti Körös Dragon SE

6 11 32650 Ökrös Noémi Békési Kajak-Kenu Club 00:00.060
00:00:00.050

32651 Tokai Szabolcs Békési Kajak-Kenu Club

7 6 33680 Nyuzó Benett János Körös Kajak SE 00:00.070
00:00:00.060

32562 Terdik Izabella Mária Körös Kajak SE

8 1 32272 Brlás Panna Flóra Körös Dragon SE 00:00.080
00:00:00.070

32680 Tőberling Dóra Zoltek Kajak-Kenu SE

9 10 33681 Szabó David Körös Kajak SE 00:00.090
00:00:00.080

32671 Rimovszki Bianka Körös Kajak SE

10 9 33465 Kun Hunor Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.100
00:00:00.090

31115 Mertz Maja Központi Sport-és Ifjúsági SE

A győztes edzői: Kovács Gábor László, Kovácsné Kozma Diána

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3125 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 29.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.77 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

20 2025.09.20. 13:00 MK2 Férfi Előkészítő U8-U9 2000 m      Döntő I.

1 27 31373 Kun Szabolcs Körös Kajak SE 00:00.010

32454 Hornok Bojta Körös Kajak SE

2 29 33336 Adler Dávid Körös Dragon SE 00:00.020
00:00:00.010

30696 Papp Bence Máté Körös Dragon SE

3 24 32652 Turbucz Balázs Békési Kajak-Kenu Club 00:00.030
00:00:00.020

32653 Turbucz Nimród Békési Kajak-Kenu Club

4 28 32613 Bánfi Hunor Algyői VSE 00:00.040
00:00:00.030

32616 Krupiczer Emil Algyői VSE

5 23 33399 Deák Iván MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.050
00:00:00.040

31410 Gründwald Dominik
Erik

MVM Szegedi Vízisport SE

6 21 32006 Fazekas Ádám MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.060
00:00:00.050

31409 Fekete Titusz MVM Szegedi Vízisport SE

7 26 32647 Baji Imre Békési Kajak-Kenu Club 00:00.070
00:00:00.060

32655 Földesi Péter Békési Kajak-Kenu Club

8 30 32615 Iványi László Gábor Algyői VSE 00:00.080
00:00:00.070

32719 Kulik Zétény Körös Kajak SE

9 20 32825 Szivák Mihály Békési Kajak-Kenu Club 00:00.090
00:00:00.080

32662 Szemesi Zétény Békési Kajak-Kenu Club

10 25 31414 Lestyán Kende MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.100
00:00:00.090

31413 Lázár Patrik MVM Szegedi Vízisport SE

A győztes edzői: Csőke Zsolt, Nagy Sándor

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3126 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 29.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.77 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

21 2025.09.20. 13:10 TC4 Vegyes Előkészítő U8-U9 2000 m      Döntő I.

1 2 33360 Papp Levente MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.010

33352 Agócsi Olivér MVM Szegedi Vízisport SE

33362 Szarvas Frigyes MVM Szegedi Vízisport SE

33460 Zsolnai Dominik TVK

2 1 33358 Neszvecskó Zoé
Krisztina

MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

33353 Boros Viktória MVM Szegedi Vízisport SE

33354 Csadon Mira Elizabet MVM Szegedi Vízisport SE

33356 Erdei János MVM Szegedi Vízisport SE

A győztes edzői: Huszár Henrik Gyula, Dr. Botos Andrea, Bihari Ádám, Molnár Csenge

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3127 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 29.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.77 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

22 2025.09.20. 13:10 PC2 Vegyes Előkészítő U8-U9 2000m      Döntő I.

1 2 31838 Hangyási Benedek TVK 00:00.010

31622 Orosházi Máté TVK

2 4 32084 Baráth Bálint MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.020
00:00:00.010

32085 Battancs-Nagy
Boglárka

MVM Szegedi Vízisport SE

3 8 32092 Pintér Márton MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.030
00:00:00.020

32094 Zámbó Balázs MVM Szegedi Vízisport SE

4 1 32086 Bihari Ádám MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.040
00:00:00.030

32089 Matyelka Máté MVM Szegedi Vízisport SE

5 6 33355 Fürdök Mirella MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.050
00:00:00.040

31271 Dobó László MVM Szegedi Vízisport SE

6 5 32087 Drogba Gréta Zéli MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.060
00:00:00.050

32608 Molnár Dániel Norbert MVM Szegedi Vízisport SE

7 3 32088 Dubay Norbert MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.070
00:00:00.060

33638 Kószó Balázs MVM Szegedi Vízisport SE

8 7 32096 Nagy Zalán MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.080
00:00:00.070

31659 Sléber Dominik MVM Szegedi Vízisport SE

A győztes edzője: Dr. Botos Andrea

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3128 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 29.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.77 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

23 2025.09.20. 13:30 MK4 Vegyes Gyermek U11-U12 2000 m      Döntő I.

1 8 31144 Pártl Bianka City-Gas Tiszafüred SE 00:00.010

25165 Papp Emma City-Gas Tiszafüred SE

28035 Jakab Emő City-Gas Tiszafüred SE

30417 Cziczelszki Alexandra City-Gas Tiszafüred SE

2 5 30835 Schultz Jázmin Kovács Katalin Akadémia 00:00.020
00:00:00.010

28338 Nagy Bálint Kovács Katalin Akadémia

27033 Tihi Dorottya Hajnalka Kovács Katalin Akadémia

26959 Tóth-Dallos Márton Kovács Katalin Akadémia

3 9 31243 Hingl Luca MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.030
00:00:00.020

30879 Kasza Penton MVM Szegedi Vízisport SE

30878 Kasza Patrik MVM Szegedi Vízisport SE

28372 Szitó Rózsa Gabriella MVM Szegedi Vízisport SE

4 3 30681 Sándor Lili Kovács Katalin Akadémia 00:00.040
00:00:00.030

30799 Naous Lionella Kovács Katalin Akadémia

29835 Csönge Donát Kovács Katalin Akadémia

29898 Fogarasi Bendegúz Kovács Katalin Akadémia

5 11 28645 Takács Levente Kovács Katalin Akadémia 00:00.050
00:00:00.040

32443 Krappai Sára Abigél Kovács Katalin Akadémia

30789 Áldott Lotti Kovács Katalin Akadémia

29506 Lokár Levente Gábor Kovács Katalin Akadémia

6 4 31130 Fazekas Benedek Zoltek Kajak-Kenu SE 00:00.060
00:00:00.050

29721 Budai Blanka Zoltek Kajak-Kenu SE

32009 Szabó Ákos Zoltek Kajak-Kenu SE

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3129 34/Oldal:



30496 Tőberling Benedek Zoltek Kajak-Kenu SE

7 10 30164 Pákozdi Anna Petra Körös Dragon SE 00:00.070
00:00:00.060

30700 Ambrus Zsombor Körös Dragon SE

30167 Szilágyi Dorka Körös Dragon SE

33659 Kiss-Tihanyi Mira Körös Dragon SE

8 14 29610 Bors Botond MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.080
00:00:00.070

28380 Végh Martin Áron MVM Szegedi Vízisport SE

28236 Kövér Ivett Algyői VSE

28381 Vlek Balázs MVM Szegedi Vízisport SE

9 12 28920 Szöllősi Lilla Körös Kajak SE 00:00.090
00:00:00.080

33484 Hegedűs Szofi Körös Kajak SE

32577 Kéri Dorina Körös Kajak SE

31372 Doszpod Bella Körös Kajak SE

10 13 31242 Annus Kristóf Sámuel MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.100
00:00:00.090

29326 Papp Dávid MVM Szegedi Vízisport SE

32614 Gercsó Alina Lilla Algyői VSE

32870 Vámos Gellért MVM Szegedi Vízisport SE

11 6 30158 Furka Lajos Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.110
00:00:00.100

32673 Dékány Hanna Központi Sport-és Ifjúsági SE

33690 Dékány Balázs Központi Sport-és Ifjúsági SE

33754 Majoros Réka Központi Sport-és Ifjúsági SE

12 1 30870 Csáki Áron Kovács Katalin Akadémia 00:00.120
00:00:00.110

30826 Schmidt - Fehér Csaba Kovács Katalin Akadémia

32442 Kossa Korina Kovács Katalin Akadémia

32438 Dobai Anna Kovács Katalin Akadémia

13 7 29573 Donka Réka Vasas SC-ARC-S Group 00:00.130
00:00:00.120

33126 Hegyi Lujza Vasas SC-ARC-S Group

33391 Král Dániel Milán Vasas SC-ARC-S Group

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3130 34/Oldal:



33758 Kiss Dávid Máté Vasas SC-ARC-S Group

14 2 32296 Hotea Kíra Körös Dragon SE 00:00.140
00:00:00.130

33705 Simon Dávid Körös Dragon SE

31823 Kovács Kolos Gyula Körös Dragon SE

33695 Bohák Zalán Körös Dragon SE

A győztes edzője: Virág Tibor

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3131 34/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 29.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: 2.77 m/s

Szélirány: DK

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Kiszely Zsófia Anna

24 2025.09.20. 13:40 K4 Vegyes Kölyök U13-U14 2000 m      Döntő I.

1 10 28340 Ágh Nedda MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.010

22193 Kelemen Zita MVM Szegedi Vízisport SE

25899 Valastyán Máté Kajak-Kenu Club Szarvas

30896 Keller Ádám György Kajak-Kenu Club Szarvas

2 9 24575 Nagy Elina Központi Sport-és Ifjúsági SE 00:00.020
00:00:00.010

23080 Mertz Máté Központi Sport-és Ifjúsági SE

23070 Csipai Csongor Központi Sport-és Ifjúsági SE

23085 Kovács Gábor Központi Sport-és Ifjúsági SE

3 2 29286 Fehér Levente City-Gas Tiszafüred SE 00:00.030
00:00:00.020

25153 Fodor Ferenc City-Gas Tiszafüred SE

25156 Illés Marcell City-Gas Tiszafüred SE

25163 Nagy Dorka City-Gas Tiszafüred SE

4 8 29005 Turcsán Gréta Tímea City-Gas Tiszafüred SE 00:00.040
00:00:00.030

25169 Virág Ninetta City-Gas Tiszafüred SE

23060 Kulcsár Tündér Réka City-Gas Tiszafüred SE

31146 Pártl Nóra City-Gas Tiszafüred SE

5 12 29155 Csilik Natasa Kajak-Kenu Club Szarvas 00:00.050
00:00:00.040

29179 Kovács Máté MVM Szegedi Vízisport SE

29120 Molnár Márk MVM Szegedi Vízisport SE

28342 Arany-Tóth Leonárd MVM Szegedi Vízisport SE

6 4 29900 Gerencsér Kincső Kovács Katalin Akadémia 00:00.060
00:00:00.050

27032 Tihi Bíborka Brigitta Kovács Katalin Akadémia

24146 Betlenfalvi Kende Kovács Katalin Akadémia

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3132 34/Oldal:



28336 Csoma Ádám Kovács Katalin Akadémia

7 6 22206 Sadler Sebestyén MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.070
00:00:00.060

31119 Bíró Panni MVM Szegedi Vízisport SE

23832 Varga Ákos MVM Szegedi Vízisport SE

31118 Berényi András MVM Szegedi Vízisport SE

8 11 29618 Tóth Lili MVM Szegedi Vízisport SE 00:00.080
00:00:00.070

29630 Terhes Dóra MVM Szegedi Vízisport SE

26602 Molnár Lily MVM Szegedi Vízisport SE

29156 Csilik Szofi Kajak-Kenu Club Szarvas

9 5 31504 Almási Milán Vasas SC-ARC-S Group 00:00.090
00:00:00.080

27386 Donka András Vasas SC-ARC-S Group

33392 Prokopp Ábel Vasas SC-ARC-S Group

28717 Labancz Máté Vasas SC-ARC-S Group

10 7 30523 Cseh Panka Kis-Tisza VSE 00:00.100
00:00:00.090

25110 Fűri Krisztián Benett Kis-Tisza VSE

29181 Horvát Martin Kis-Tisza VSE

30557 Szűcs-Szabó AlexandraKis-Tisza VSE

11 3 29250 Balogh Fruzsina Algyői VSE 00:00.110
00:00:00.100

29230 Kiss Tamara Algyői VSE

29231 Kozma Zsombor József Algyői VSE

30531 Herczeg Ferenc Dorián Algyői VSE

12 1 30430 Szöllősi Boglárka Kovács Katalin Akadémia 00:00.120
00:00:00.110

31853 Hódi Henriett Kovács Katalin Akadémia

30429 Bocsó Benedek
Richárd

Kovács Katalin Akadémia

30541 Vén Bence Bulcsú Kovács Katalin Akadémia

A győztes edzői: Bátor György, Karnok Marcell

Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3133 34/Oldal:



Nyomtatva: 2025.10.12 18:00:3134 34/Oldal:


